Prasentation des Haushaltes
Rechnungsjahr 2011



Ordentlicher Haushalt
Rechnungsjahr 2011



Einnahmen 2011 0.984.239,19 €
Ausgaben 2011 - 9.783.923,81 €
Resultat 2011 200.315.38 €

\Vorherige Jahre 1.012.338,28 €
Abhebungen 2011 1.207.131,94 €

Uberschus2011 5.52172 €



Einnahmen

Gemeindefonds
Gemeindesteuern
Zuschlagsteuerir, immobilien, kFz)

Dividende Interost

Holzverkaufe
Andere

2.279.555

1.098.883
3.367.830

400.000

1.091.403
1.746.568

9.984.239



Ausgaben

Verwaltung

Bauhof

Polizel und Feuerwehr
Handel und Industrie
Land- und Forstwirtschaft
Primarschulen

Kultur und Sport

Kultus

Sozialsicherheit (OSHZ)

Mulldienst
Andere

1.761.525
2.479.927
844.692
549.502
263.837
928.379
854.295
222.928
404.843

735.867
738.129

9.783.924



AulRerordentlicher Haushalt
Rechnungsjahr 2011



Einnahmerk011 2.4213.050,90 €

Ausgaber011 - 4,434.751,27 €
Resultat 2011 - 2.013.700,37 €
\Vorherige Jahre -30.731,57 €

Abhebunger2011 2.044.431,94 €

Einnahmen = Ausgaben (ausgeglichen)



Blrgersteige Neustadt 250.000 €




Neugestaltung Stadtpark 205.000 €




Kerpener Stralde 241.000 €
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Bahnhofstral3e + Kirchplatz 812.000 €




Schulhof Recht 140.500 €




Schwimmbad Wiesenbach  490.000 €




Sanierung SFZ 1.570.888 €




Prasentation des Haushaltes
Rechnungsjahr 2011



